
DORDRECHT
Besluitnummer 2021-0090621

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 juli 2021 inzake
Vaststellen Algemene plaatselijke verordening Dordrecht, 18e wijziging;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;
gelet op Tabaks- en rookwarenwet;

besluit:

de Algennene plaatselijke verordening Dordrecht, 18e wijziging, vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 21 september 2021.

7

orzitter




